
Работен лист (работна задача): Еден авион пролетал 80 km кон запад, а потоа се упатил кон север и изминал уште 60 km. Определи: 

а) колку пат изминал   

б) модулот на поместувањето 

в) правецот на векторот на поместувањето 

 

          


